
SPZ DESIGN, s.r.o.
Moravská 359 l 13
Olomouc — Holice
772 00 Olomouc
IČ: 27831132

zapsaná Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 43088
dne: 12. ll. 2018

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk
IČ: 00636428

Věc: Cenová nabídka projekčních prací - rekonstrukce tělocvičny
se Šatnami, ZŠ náměstí Svobody 3, Šternberk

Název akce: ,,Rekonstrukce tělocviČny se Šatnami, ZŠ náměstí Svobody 3,
Šternberk"

Předmět díla: Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro stavební
povolení a pro výběr dodavatele zahrnující kompletní rekonstrukci vnitřních prostor
tělocvičny se sociálním zázemím a šatnami včetně dobudování venkovní rampy pro vstup
osob imobilních, situované v areálu ZŠ náměstí Svobody 3, Štemberk. Součástí díla je
zajištění stavebního povoleni a inženýrské činnosti (zajištění podkladů, dokladů a náležitostí)
a zajištění energetického štítku (PENB).

r rUCel díla: Učelem díla je zajištění projektové dokumentace a dalších úkonů spojených s
obstaráním potřebných vyjádření a inženýrské činnosti k vydání stavebního povolení
navrhované stavby - komplexní rekonstrukce vnitřních Erostor ve stávající tělocvičně se
zázemím situované do areálu ZŠ, náměstí Svobody 3, Stemberk, zpracování projektové
dokumentace v rozsahu pro výběr dodavatele a zajištění energetického štítku (PENB).
Konkrétně se bude jednat o tyto projekční práce:

- Zpracování zaměření a místní šetření (průzkumné práce)
(včetně opravené studie pro stavební úpravy)

- Zpracování projektové dokumentace - stavební část - DSP .,
- Zpracování projektové dokumentace - rekonstr. vnitřních inst.- DSP
- Zpracování projektové dokumentace - stavební část - DPS '
- Zpracování projektové dokumentace - rekonstr. vnitřních inst.- DPS
- Zpracování PENB (pro přílohu k stavebnímu povolení)
- Zpracování světlotechnického výpočtu
- Staticko konstrukční část
- Požárně bezpečnostní řešení
- Inženýrská činnost - zajištění sloučeného SP+D1JR
- Rozpočet s výkazem výměr

(15.000,-)

(65.250,-)
(26.500,-)
(49.750,-)
(24.500,-)
(11.500,-)
(9.500,-)
(8.250,-)
(7.500,-)
(16.000,-)
(12.750,-)
(246.500,-)



Projektové řešení: Jedná se o zpracování projektu v rozsahu pro stavební povolení a pro
realizaci stavby. Jednotlivé části díla budou dodány v rozsahu stanovené vyhláškou
k stavebnímu zákonu. V rámci díla zpracovatel dodá podklady nutné k projednání díla a
zajištění vydání stavebního povolení pro předmětnou stavbu. V ceně díla nejsou zahrnuty
správní poplatky (za vydání SP) a jiné úkony a dílčí části díla, které nejsou v této cenové
nabídce výslovně uvedeny. Součástí díla bude PENB.

Cena projekčních prací:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Cena díla s DPH

(cena v KČ bez DPH)

.... 246.500,- Kč

.... 51.765,- Kč

.... 298.265,- Kč

Forma dodání díla: Dílo bude dodáno v počtu celkem 3 vyhotovení tištěné a 1 vyhotovení
digitální (grafické výkresy ve formátu *.pdE texty *.doc, rozpočty *.xls) pro část díla -
projekční práce. Inženýrská činnost bude obsahovat zajištěni podkladů SP a zajištění podání
žádosti o SP, zajištění potřebných průzkumných prací a další koordinační Činnost.

Termín plnění díla: zajištění dodání a plnění díla bude provedeno v těchto termínech:

- Zajištění zaměřeni stavby do 30 pracovních dnů od podpisu objednávky + zpracování
návrhu stavby

- Zajištění PD v rozsahu pro SP 90 pracovních dnů
- Zajištění PD v rozsahu pro realizaci stavby 60 pracovních dnů
- Zajištění vyjádření správců inženýrských sítí a dalších DOSS orientačně (v současnosti není
možno přesně odhadnout rozsah a obsah všech náležitostí podkladů, dokladů a vyjádřeni
nutných k zajištění povolení stavby) do 60 dnů po odevzdání PD (v rozsahu SP)

Cena díla: Cena díla byla stanovena na základě námi zpracovaných podkladů dodaných
zadavatelem k předmětnému objektu a byla stanovena na částku 246.500,- kC bez DPH.

Úhrada ceny díla: Cena díla bude objednatelem hrazena po dodáni částech díla dle
jednotlivých ucelených etap díla uvedených shora v textu (PD v rozsahu pro DPS, PD
v rozsahu pro DSP, inženýrská činnost).

Splatnost faktur 14 dní platné pro všechny etapy díla.

, jednatel společnosti
SPZ DESIGN, s.r.o.

Dílo v rozsahu této cenové nabídky tímto objednávám. Za objednatele'

Statutární zástupce


